
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                          ІХ  СЕСІЯ      VII  СКЛИКАННЯ
                                                                                                            

РІШЕННЯ  № 1455

10.05.2019                                                       м.  Хуст

Про надання 
матеріальної допомоги 

        Керуючись ст.28,34 «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням
про  надання  адресної  матеріальної  допомоги  громадянам  м. Хуст,  затвердженої
рішенням  сесії  міської  ради  №1305від  14.12.2018  року  та  розглянувши  заяви
громадян з проханням надати одноразову матеріальну допомогу, враховуючи при
цьому  додані  лікарські  довідки,  акти  обстеження  матеріально-побутових  умов
заявників та обставини, викладені під час особистого прийому у міського голови,
сесія Хустської міської ради

в и р і ш и л а:

 1.Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам :

№
п/
п

ПІБ Адреса Код ідент           Рахунок Сума

1 Боклаганич Йосип Йосипович вул .А.Грабаря,3а/38 2248103039 26200130559568 4000
2 Булавська Наталія Борисівна вул. Пирогова,13а/20 2140104021 26209130530663 4000
3 Буртин Ірина Василівна вул. Б.Реваїв,8/1 2731513664 26209130136380 4000
4 Вадаський Йосип Кирилович вул. Петріва,4 1300504751 26202000076500 4000
5 Васько Ярослав Іванович вул. В.Великого,1/29 2836906719 26207130578133 4000
6 Горват Наталія Іванівна вул. Пірогова,3/20 1909911948 26202130139920 4000
7 Грига Михайло Вікторович вул. Тургенєва,19 1895712418 26201130578054 4000
8 Грицюк Юлія Петрівна вул.Жайворонкова,46б/7 1559302780 26205130136384 4000
9 Дан Василь Степанович вул.І.Франка,38/19 3177702751 26203130683420 4000
10 Довжанин Оксана Іванівна вул. Піонерська,14 2719402482 26205130527722 4000

11
Ідяртов 
Олександр Людвигович вул. Пирогова,49а 2460300994 2620 4000

12 Кадар Іван Йосипович Вул .Сокача,35 1593901456 26209130101241 4000
13 Каленик Федір Миколайович вул. Керамічна,16/6 2975906674 26205130644951 4000
14 Ковчар Віра Миколаївна вул.Жайворонкова,38а/65 1487401981 26209130252543 4000
15 Когут Петро Петрович вул. Сливова,2 2217713858 26204130587611 4000
16 Кода Степан Юрійович вул. Комарова,4 1728705157 26209130495571 4000

17
Кошинський  
Криштоф Васильович вул. Купара,3 1846211358 26206130610423 4000

18 Лемко Тетяна Іванівна вул.Панькевича,19 2741401921 26204130692517 4000
19 Малета Петро Михайлович вул. П.Лодія,4 1842901577 26207130126585 4000
20 Митраш Єлізавета Дмитрівна вул. Крайня,41 Без кода 26209130615124 4000



21 Мишко Віктор Андрійович вул.Пролетарська,25а 2512914576 26204130692562 4000
22 Мороз Ірина Дмитрівна вул. І.Чендея,67 1833503367 26207130101287 4000
23 Наум Єлізавета Михайлівна вул.Жайворонкова,40а/32 1681609841 26201130559590 4000
24 Пфайфер Магда Жигмондівна вул. Міська,37 1477408182 26209130095465 4000
25 Рачок Галина Олексіївна вул. Гастелло,2/4 1287104486 26203130142604 4000
26 Теличко Світлана Іванівна вул. Маркуша,56д 2880702829 26209130230673 4000
27 Тікінь Ганна Іванівна вул. Суворова,,86 1811904361 26207130523887 4000
28 Феєр Петро Павлович вул. Орлая,1а 1991414452 26201130104633 4000
29 Хвуст Йосип Михайлович вул. Островського,104 2155625653 26201130103474 4000

30
Хмелевська 
Наталія Федорівна вул. Пирогова,27а/110 2607424683 26205130101999 4000

31
Чейпеш  - Штефуца 
Оксана Іванівна вул. Керамічна,16/36 1883406549 26207130655807 4000

32 Чізмар Ольга Йосипівна вул. Є.Коновальця,14/27 2349725388 26203130568921 4000

33
Шеверя 
Володимир Йосипович вул. Ю.Вірага,1 2166521612 26206130152613 4000

34 Юскович Іван Степанович вул. Київська,12/2 1925112732 26204130599944 4000

35
Микулін 
Михайло Михайлович вул. Ставкова,19 2620 4000

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  начальника
управління соціального захисту населення Елек М.П..

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК


